— 1 —

四川省教育科学研究院办公室
四川省教育科学研究院办公室关于举办“2021 年基于

大中小思政课一体化的时事政策教育实践研究”

网络教研活动的通知

各市（州）教科所（院）：

为学习宣传贯彻习近平总书记"七一"重要讲话精神，落实立

德树人根本任务，深化新时代学校思想政治理论课改革创新，进

一步推动基于大中小思政课一体化的时事政策教育实践研究，决

定组织开展 2021年基于大中小思政课一体化的时事政策教育实

践研究全省网络教研活动。现将活动安排通知如下。

一、活动时间

2021 年 8 月 3 日 9:00-12:00。

二、活动内容

（一）形势与政策时事报告

（二）基于大中小思政课一体化的时事政策教育实践研究交

流

三、参加人员

各市（州）、县（区）初中道德与法治、高中思想政治、中

职思想政治教研员和学科骨干教师。

四、参与方式

— 2 —

参与活动的人员进入“钉钉”平台即可远程收看或进行互动，

平台注册和观看方式详见附件“线上培训操作手册”。已经注册

过的教师无需再次注册。

附件：线上培训操作手册

四川省教育科学研究院办公室

2021 年 7 月 29 日

— 3 —

附件

线上培训操作手册

一、下载钉钉

1.手机 APP 下载：

安卓手机登录各大应用商店下载,苹果手机在 APP Store 下载。

也可以直接扫码安装。

安卓手机下载钉钉 苹果手机下载钉钉

2.电脑客户端下载：

网址：http://www.dingtalk.com

二、注册/登录钉钉

1.已在使用钉钉，请跳过注册/登录阶段。

2.未使用钉钉的老师，请根据指示进行注册并登录。

注意：输入在“网络研修平台”所使用的手机号进行钉钉注册，

如无账户请用常用手机号进行平台注册。

— 4 —

根据系统要求完善注册信息，接受邀请，即可加入平台。

三、注册平台账号（钉钉未收到邀请，请先注册平台）

1.登录钉钉后，未收到邀请加入“四川网络教研”的老师，请

注册教研平台。

使用电脑浏览器注册【推荐】

http://47.108.30.203:801/a/#/login?Redirect

手机扫码注册：钉钉扫描二维码，用钉钉手机号注册。

钉钉扫一扫 二维码

2.平台注册注意事项：

（1）此信息关系到后续继续教育学时证明发放，请务必准确填

写个人信息。

（2）已使用钉钉的老师，请使用钉钉的手机号注册四川省网络

— 5 —

教研平台。

（3）有四川省网络教研平台账号也有钉钉账号，但两个号码不

同的老师，请点击钉钉左上角“头像”处更换。更换流程：设置 - 我

的信息 - 电话 - 更换号码，将钉钉手机号码更换为在四川省网络

教研平台的注册手机号。

四、平台使用

1.手机端使用：工作台-切换组织-进入四川网络教研；

2.电脑端使用：点击左侧“工作”按钮进入四川网络教研。

	四川省教育科学研究院办公室关于举办“2021年基于
	大中小思政课一体化的时事政策教育实践研究”
	网络教研活动的通知

		2021-07-29T04:40:02+0000